গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খনিজ সম্পদ উন্নয়ন ব্যুরো (বিএমডি)
১৫৩,পাইনিয়ার রোড, সেগুনবাগিচা, ঢাকা
www.bomd.gov.bd

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

নং-২৮.০৭.০০০০.০০৪.১১.০০৬.১৬ (অংশ-০৩). ২২৫

তারিখ : ০৯ চৈত্র ১৪২৯
২৫ মার্চ ২০২৩

খনিজ সম্পদ উন্নয়ন ব্যুরো (বিএমডি)র রাজস্ব খাতভুক্ত নিম্নবর্ণিত শূন্য পদসমূহে অস্থায়ী ভিত্তিতে নিয়োগের মাধ্যমে পূরণের জন্য বাংলাদেশের স্থায়ী নাগরিকগণের নিকট হতে <http://bomd.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে Online-এ দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে :

ক্র.

জমাদানসহ সকল প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

২৫.০৩.২০২৩

(মোঃ মামুনুর রশীদ)

সদস্য সচিব

বিভাগীয় নির্বাচনী কমিটি (ডিপিসি)

ও

উপপরিচালক

খনিজ সম্পদ উন্নয়ন ব্যুরো (বিএমডি)

ফোন : ০২৪৮৩১৮৮৩৭

নং-২৮.০৭.০০০০.০০৪.১১.০০৬.১৬ (অংশ-০৩). ২২০

তারিখ : ০২ চৈত্র ১৪২৯
২৫ মার্চ ২০২৩

অনুলিপি (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) : সদয় অবগতির জন্য

- ১। সচিবের একান্ত সচিব, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা (সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য);
- ২। জেনারেল ম্যানেজার (মার্কেটিং এন্ড ডিএএস), টেলিটক বাংলাদেশ লি., রাজউক কমপ্লেক্স, হোল্ডিং- ৩/এ, ৫/এ, ৭/এ, রোড নং- ১৭, গুলশান-১ ঢাকা [দৃ.আ.- ম্যানেজার ডিএএস];
- ৩।